百 拾 万 千 百 拾 円

摘要

請求書 上記のとおり請求します。

年 月 日

大村市スポーツ協会長　　様

印

支出命令　　 上記のとおり支出を命ずる。

年 月 日

命令番号 号

領収証 上記のとおり領収いたしました。

年 月 日

大村市スポーツ協会長　　様

印

費　　目

選　手　激　励　費

氏 名

令和

住 所

団体名

団体名

氏 名

令和

令和

住 所

金額

　下記支出負担行為をする。

支出負担行為決議書
支  出  命  令  書

一般

会　　　長 副　会　長 理　事　長 事 務 局 長 係

年　  度

６

まで において開催されます 大会

に

大村市スポーツ協会長　殿

令和 月

印

年月

年

団体長名

団 体 名

日 から令和

関係書類を添付のうえ、選手激励費の申請をします。

月

日

九 州 ・ 全 国 ・ 国 際 大 会 出 場 に 伴 う

代表としての出場権を獲得し、出場することになりましたので

このことについて、令和 年

選 手 激 励 費 申 請 書

日

１ 月 日

２

３

４

５ 大会出場者氏名（監督・コーチ・選手等の別）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※下記の書類（いずれも写し）を添付してください。

① 出場される大会（九州、全国、国際）の要項

② 大会申込書

③ 予選結果または大会出場証明書等

④ 賞　状

月 日～令和 年 令和 年

選手等の別
年
齢

22

23

24

氏　　　名

13

14

15

16

17

18

19

選手等の別
年
齢

20

21

氏　　　名

大 会 名

出 場 チ ー ム 名

大 会 日 程

開 催 地